
RAPORT ZE SPOTKANIA RADY REGIONU AA KATOWICE W DNIU 18.01.2026r. 

 

Plan spotkania  

 

1.Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha.  

2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.   

3.Wybranie komisji skrutacyjnej 

4.Ustalenie kworum (18 przed przerwą/17 po przerwie). 

5.Przedstawienie porządku spotkania i spraw bieżących. 

6.Kapelusz.   

7.Przerwa 12:15 – 12:30 

8.Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min).  

-reprezentanci Intergrup 

-służby Regionu 

- delegaci KSK 

- powiernicy regionalni kl. A 

- powiernik kl.B  

9.Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu.  

10.Odczytanie roboczej wersji raportu z Rady Regionu.   

11.Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialności.   

 

Porządek spotkania został przyjęty w głosowaniu jawnym. 

 

Omówienie spraw bieżących 

 

Informacja na temat warsztatów organizowanych w najbliższym czasie przez Region lub przy 

współdziałaniu z Regionem. 

 

o Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ, 22 listopada 2025 r.  (podsumowanie) 

Grzegorz– koordynator ds. ZK i AŚ, podsumował Warsztaty i podziękował za udział w Warsztatach. 

 

Rzecznik Małgorzata zaproponowała zakup 150 szt. identyfikatorów wraz ze smyczami. Przewidywany 

koszt zakupu to …………… zł. 

Propozycja została zaakceptowana w głosowaniu jawnym. 

 

o Warsztaty Tradycji, od 20 do 22 luty 2026r., Dom Pielgrzyma, Góra Św. Anny;  

Mariola z IG Katowice poinformowała o przebiegu przygotowań do Warsztatów. Rzecznik Regionu 

Małgorzata przedstawiła plan Warsztatów i omówiła bieżące sprawy związane z ich organizacją. Link do 

zapisów już działa jest dostępny na stronie aa.org.pl/KALENDARIUM.  

Telefony kontaktowe: Mariola Łącznik internetowy IG Katowice i Radek łącznik internetowy/sekretarz 

Regionu. 

Rzecznik Regionu Małgorzata zaproponowała przegłosowanie kwoty …… zł, która będzie przeznaczona na 

organizację Warsztatów, w tym na wydruk ulotek informacyjnych, zakup zaopatrzenia do „kącika 

kawowego” i koszty transportu tych artykułów oraz plansz na Górę Św. Anny. 

Proponowana kwota została zaakceptowana w głosowaniu jawnym. 

 



o Warsztaty Informacji Publicznej, 14.marca 2026r., Tychy 

 

Piotr - Koordynator Informacji Publicznej poinformował o przygotowaniach do Warsztatów. Przekazał 

plakaty i ulotki informujące o Warsztatach. Odpowiedział na zadane pytanie.  

 

o Międzyregionalne Warsztaty Dostępności, od 8 do 10 maja 2026r., Ośrodek Rehabilitacyjno – 

Wypoczynkowy, Wielspin.  

 

Rzecznik Regionu – Małgorzata przekazała rzecznikom intergrup plakaty i ulotki informujące. Omówiła 

stopień przygotowania Warsztatów. 

 
Przygotowanie do Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Regionu AA Katowice w dniu 

21.listopada 2026roku (IG Centrum Częstochowa, będzie gospodarzem Zgromadzenia). 

 

W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą: rzecznik Regionu - Małgorzata, sekretarz/łącznik internetowy 

Regionu – Radek, skarbnik Regionu - Zenek, delegat KSK – Iwona (obecnie termin „zerowy”), rzecznik IG 

Centrum Częstochowa – Kamil i prowadzący Zgromadzenie – będzie ustalony w późniejszym terminie.  

 

W następujących służbach nastąpi zmiana osobowa:   

o Rzecznik Rady Regionu  

o Regionalny koordynator ds. kontaktów z zakładami karnymi i aresztami śledczymi  

o Regionalny koordynator ds. informacji publicznej  

o Redaktor Biuletynu Karlik  

o Delegat Służby Krajowej Komisja Informacji Publicznej  

o Delegat Służby Krajowej Komisja Finansowa  

 

Odbyła się dyskusja na temat, kiedy powinien być wybierany koordynator PIK w Katowicach. 

 

Co z Listą stałych kosztów Regionu?  

W Spisie Ustaleń mamy zapis „Listę stałych kosztów ponoszonych przez Region AA Katowice przechowuje i 

aktualizuje Skarbnik Regionu.” 

Wypowiedział się Skarbnik Regionu – Zenek. Lista stałych kosztów została uwzględniona przy tworzeniu 

zestawienia, według którego przedstawiam Rozliczenie Regionu AA Katowice.  

Na wniosek Rzecznika IG Śląskiej omówiono potrzeby zakupu przez Region Katowice projektora 

multimedialnego.  

Sylwek, rzecznik IG Śląskiej, przedstawił i uzasadnił potrzebę zakupu projektora multimedialnego. Omówił 

wybrany model i koszty. Odbyła się dyskusja, a propozycję poddano głosowaniu. 

W głosowaniu jawnym wyrażono zgodę na zakup projektora i ekranu (kwota ………. zł).  

Dostępność PIKu.  

Artur, rzecznik IG Katowice przedstawił informacje dotyczące lokali dostępnych poza przetargiem na 

terenie Katowic. Omówił stan techniczny niektórych lokali. Inni uczestnicy również wypowiedzieli na temat 

dostępności PIK-u dla osób niepełnosprawnych.  

Artur wyraził zgodę na dalsze działania w temacie dostępności. 

6. Kapelusz   

7. Przerwa od 12:15 do 12:30  



8. Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min) 

Raporty z Intergrup: 

 

INTERGRUPA AKRON 

 

Mityngi Grup AA odbywają się regularnie w każdy wtorek, czwartek i sobotę o godzinie 18:30 przy ul. 

Krakowskiej 1 w Częstochowie. Powstała nowa Grupa AA, która większością głosów otrzymała nazwę 

"Szczęśliwa Droga". Frekwencja na mityngach jest bardzo wysoka. Nowicjusze są pod opieką. Działa 

sponsorowanie. Odpowiedzialność za VII Tradycję jest bardzo dobra. Zachowana jest rotacja w służbach i 

nie brakuje osób chętnych do ich pełnienia. Służby IG spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o 

godzinie 16:00 pod ww. adresem. 

W dniu 15 listopada ur. Rzecznik wraz z liczną grupą Przyjaciół z IG wzięła udział w Zgromadzeniu 

Sprawozdawczo Wyborczym Regionu AA Katowice, które współorganizowaliśmy jako IG AA Akron. 

Odprowadzamy darowizny na działanie Służb Regionu i Służb Krajowych. Prowadzimy kolportaż literatury 

AA, biuletynu Karlik i Skrytki. Na bieżąco niesiemy posłanie do Ośrodków Medycznych przy ul. 1 Maja i przy 

ul. PCK w Częstochowie. Co trzeci tydzień prowadzimy mityngi na Oddziale Leczenia Uzależnień w Szpitalu 

Neuropsychiatrycznym w Lublińcu. Prowadzimy działania informacyjne. Działa telefon kontaktowy, a dyżur 

jest pełniony codziennie w godzina 16:00 - 22:00. 

 

Raport Sporządziła Rzecznik IG AA Akron Renata 

 

INTERGRUPA CENTRUM CZĘSTOCHOWA 

 

Mityngi na grupach odbywają się regularnie, służba przy telefonie obsadzona. Spotkania w Word 

Częstochowa są na bieżąco realizowane. IG niesie posłanie do szpitala na ul PCK oraz detoks na ul 1 Maja. 

Mityngi w ZK Herby, Sieraków, Wąsosz i Lubliniec oraz AŚ odbywają się regularnie. Powstała nowa grupa 

"Nowy Początek" która będzie się spotykać na ulicy Sikorskiego 

 
Raport Sporządziła Rzecznik IG AA Centrum-Częstochowa Kamil 

 
INTERGRUPA KARLICZEK 

 

03-01-2026 odbyło się spotkanie, na które przybyło 26 zainteresowanych do głosowania uprawianych było 

17 osób. Rozpoczęto Modlitwą o Pogodę Ducha, przeczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji. Temat wiodący 1 

Tradycja. W sprawach Bieżących - Wypowiedź Rzecznika Regionu - Zaproszenie na Warsztaty Tradycji na 

Górę św. Anny w dniach 20-22 Luty. Wypowiedź powiernika Wiesława kl B. Informacje nad czym pracuje 

rada powierników. Wypowiedź regionalnego koordynatora IP zaprasza na warsztaty 14-03-2026. 

Sprawozdania służb IG Karliczek Rzecznik omówił Zgromadzenie wyborcze regionu Katowice. Skarbnik 

przedstawił finanse kolporter zachęcił do zakupu literatury, Łącznik- Sekretarz prośba o aktualizację grup IG 

Karliczek. IG niesie posłanie do ZK Racibórz oraz ZK Szeroka w Jastrzębiu Zdroju na oddział 14 w Rybniku i 

WOLO Gorzyce w ramach zespołów. Powstała nowa Grupa AA Morena ul Warszawska 29 (salka grupy 

Janek) Racibórz zaprasza na mityngi w środę na godzinę 18:00 (spotkanie preferowane tylko dla kobiet). 

 
Raport Sporządził Rzecznik IG AA Karliczek Daniel 

 

 



INTERGRUPA KATOWICE 

 

387 spotkanie IG Katowice odbyło się w dniu 10.01.26 r.  godz. 15:00 w Katowicach, ul. Mikołowska 32, 

spotkanie Rady IG Katowice w dniu 18.12.25 r. godz. 17:00 Katowice ul. Warszawska 6. 

W ostatnim spotkaniu IG Katowice uczestniczyło 28 mandatariuszy, reprezentantów grup, służebnych IG 

Katowice. Finanse IG Katowice mają się dobrze. Kolportaż literatury utrzymuje się na bardzo dobrym 

poziomie, literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK (pon.-pt.) w godz. 17:00 – 20:00. 

Niesiemy posłanie do ZK w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do AŚ w Bytomiu. 

Za pośrednictwem grup niesiemy posłanie do OTU w Świętochłowicach oraz w Katowicach -Szopienicach. 

Regularnie uczestniczymy w spotkaniach informacyjnych na kursach reedukacyjnych w WORD Katowicach i 

Bytomiu. Na 387 spotkaniu IG w głosowaniu niejawnym do służby Łącznika Z OTU wybrano Mariusza z 

grupy AA „Promień”. 08.01.26 r. Grupa AA „1,2,3...” zawiesiła swoją działalność. Najbliższe spotkania IG: 

– Rada IG 29.01.26 r. godz. 17.00, Katowice ul. Warszawska 6, 

– 388 spotkanie IG 07.02.26 r. godz. 15.00 Katowice, ul. Mikołowska 32. 

 

Raport sporządził: Arkadiusz Mandatariusz IG AA Katowice 

 
INTERGRUPA SILESIA 

 

Spotkania robocze IG Silesia odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca w Rudzie Śląskiej – Wirek przy ul. 

Czajkowskiego 16, w salce obok kościoła Św. Wawrzyńca. W skład IG Silesia wchodzi 29 Grup AA. W 

spotkaniach roboczych bierze udział od 20 do 30 uczestników – przedstawicieli służb, mandatariuszy i 

reprezentantów Grup. W IG Silesia funkcjonują wszystkie służby. W listopadzie służby IG wraz ze mną brały 

udział w Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym Służb Rady Regionu Katowice, które odbyło się 

15.11.2025r.Wspólnie ze Skarbnikiem IG Silesia brałem udział w mityngu otwartym zorganizowanym w AŚ 

w Tarnowskich Górach w dniu 06.12.2025r.Na grudniowym spotkaniu roboczym IG wybrano i powierzono 

służbę Powiernika Klasy A funkcjonariuszowi służby więziennej AŚ w Tarnowskich Górach, 

Podporucznikowi Rafałowi Kołaciakowi, który brał udział w spotkaniu IG Silesia. 

 

Raport sporządził Rzecznik IG AA Silesia Roman 

 
INTERGRUPA ŚLĄSKA 

 

Spotkania w ZK oraz AŚ odbyły się zgodnie z planem, pod swoją opieką mamy jednostki w Katowicach, 

Gliwicach, Sosnowcu, Mysłowicach. Odbyło się również spotkanie w ośrodku leczenia odwykowego w 

Gorzycach. Osoby zainteresowane niesieniem tam posłania proszone są o kontakt. Spotkanie w WORD 

Tychy jest bardzo owocne, już kilka osób trafiło na swój pierwszy mityng, jedna z nich rozpoczęła 

zaznajomienie z programem 12 kroków. Nasz Koordynator telefonu IG Śląskiej odebrała 8 telefonów. 

Informacje zostały udzielone. Dwie osoby trafiły na swój pierwszy mityng. IG wybrała nowego łącznika do 

spraw AA w ZK i AŚ. Dogadaliśmy się z zarządem ośrodka terapii odwykowej w Tychach i wracamy tam z 

mityngami.7 marca odbędzie się 20 lecie powstania IG Śląskiej. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych 

na jubileuszową konferencję plac zbawiciela 1, godzina 15:30. Zapraszamy również na regionalne warsztaty 

informacji publicznej które odbędą się w Tychach na ulicy elfów 29 (miejsce spotkań grupy AA Potrzeba) 

miejsce jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. warsztaty odbędą się 14 

marca w godzinach 9:00 do około 14:30. 

 

Raport Sporządził Rzecznik IG AA Śląskiej Sylwester 



INTERGRUPAŚLĄSKA-OPOLSKIEGO 

 

Spotkania robocze IG odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca o godz.16:00 w salce przy ul. Katedralnej 2 

w Opolu. Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji- na każdy miesiąc przypada jedna 

koncepcja. W ostatnim spotkaniu uczestniczyło 30 osób. Wszystkie służby są obsadzone. IG zaktualizowała 

dane na plakacie informacyjnym znajdującym się na dworcu PKP w Opolu oraz przekazała informację o 

zmianach do łącznika internetowego w celu aktualizacji na oficjalnej stronie AA. Przed spotkaniem IG 

odbyło się spotkanie zespołu niesienia posłania do ZK i AŚ. Koordynator streścił aktualną sytuację na 

spotkaniu IG Śląska-Opolskiego. IG pracuje nad stworzeniem służby IP. 

 
Raport sporządził Rzecznik IG AA Śląska-Opolskiego Robert 

 
INTERGRUPAZAGŁĘBIOWSKO-JURAJSKA 

 

 IG Zagłębiowsko-Jurajska spotyka się w Sosnowcu przy ulicy Orlej 19. IG tworzy 38 grup. IG niesie posłanie 

do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi, na oddział psychiatryczny w Zagłębiowskim Centrum Onkologii w 

Dąbrowie Górniczej, Oddział Zewnętrzny Ciągowice (gr. Nasza Szansa), do AŚ Sosnowiec Radocha (gr. 

Radocha). Wspieramy spikerami IG Katowice w niesieniu posłania do ZK Wojkowice. 

Intergrupowy zespół informacji publicznej współpracuje w przekazywaniu informacji o wspólnocie z 

pracownikami policji, służby więziennej, straży miejskich, pomocy społecznej zespołów kuratorów 

sądowych. Ulotki wspólnoty są udostępniane m. in. w aptekach, przychodniach, bibliotekach, 

komisariatach. Zespół IP organizuje również spotkania w WORD w Dąbrowie Górniczej.29 listopada w 

siedzibie klubu abstynenta “Blok” w Dąbrowie Górniczej odbyły się intergrupowe warsztaty 12 kroków. W 

warsztatach uczestniczyło ok. 50 osób. Na styczniowej konferencji IG nowym kolporterem został wybrany 

Michał z grupy “Radość”. 18 kwietnia w Dąbrowie Górniczej planowane są kolejne warsztaty 12 kroków. 

 

Raport sporządził Rzecznik IG AA Zagłębiowsko-Jurajskiej Arkadiusz 

Służby Rady Regionu: 

 

          KOORDYNATOR PIK 

 

PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz. od 17:00 do 20:00. W miarę potrzeb otwieramy 

pomieszczenia również w innym terminie. Lista stałych dyżurnych PIKu została zaktualizowana i obecnie 

służbę pełni 14 dyżurnych, udzieliliśmy informacji telefonicznej 44 dzwoniącym osobom. 

W pomieszczeniach PIKu odbyło się, w mijającym okresie, 5 spotkań IG lub regionalnych. Kolportaż 

literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i IG Katowice. Kolportaż prowadzą dyżurni i kolporter 

IG Katowice. Wydrukowaliśmy 5000 sztuk wizytówek z dodatkowym numerem komórkowym. 

 

Raport sporządził koordynator PIK w Katowicach - Jan 

 

KOORDYNATORG12K 

W okresie 15 listopada 2025 do 18 stycznia 2026 odebrałem 25 telefonów o nawiązanie kontaktu z 

osobami potrzebującymi 10 kontaktów przekazanych z BSK pozostałe od dyżurnych PIK i dyżurnych online 

wszystkie kontakty przekazane do obsługi przez mandatariuszy. Prośba do rzeczników intergrup o 

informowanie o służbie emisariusza wymagana rekomendacja grupy   zachęcanie do służby kobiety. 

 

Raport sporządził koordynator G12K - Dariusz 



REDAKTOR BIULETYNU KARLIK 

 

Numer 6/176/2025 naszego biuletynu Karlik ukazał się na początku Listopada. Został rozkolportowany 

zgodnie z zamówieniami od intergrup i BSK. Nakład druku to 625 sztuk. (Dodruk dla kolportera Krzysztofa z 

IG Katowice 150 sztuk.) Biuletyn nr 6 zredagowano w 9 osobowym składzie. Kolejny numer Karlika 

1/177/2026 ukazał się na początku stycznia i został rozkolportowany do intergrup zgodnie z zamówieniem. 

Nakład druku to 740 sztuk również w 9 osobowym składzie. Zachęcam gorąco kolporterów Intergrup i grup 

AA o zapoznanie się z treścią tekstu ,,Od Redakcji” Temat wiodący w styczniowym 1 nr. Karlika jest 

,,Duchowość a religijność” a w 2 nr. marcowym tematem wiodący będzie ,,Literatura AA”. W tekście „Od 

redakcji” są podane pomocnicze tematy dotyczące tematu wiodącego. Artykuły proszę nadsyłać do końca 

Stycznia. Pragnę również poinformować, że w tym roku kończy mi się służba redaktora, w związku z tym 

zachęcam, abyście rozważyli, czy ta służba nie jest akurat dla was, lub kogoś wśród was mających potencjał 

i wizję na dalsze lata dla naszego biuletynu. Zachęcam wszystkich do podzielenia się doświadczeniami z 

trzeźwego życia na łamach naszego biuletynu. Serdecznie dziękuję za ostatnie artykuły do dwóch ostatnich 

numerów.  Pogody ducha. 

 
Raport sporządził Redaktor Zdzisław (odczytała w zastępstwie Mariola) 

 

KOORDYNATOR DS. KONTAKTÓWZ ZK i AŚ 

 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie odbywają się regularnie i stacjonarnie, literatura 

dostarczana jest na bieżąco i według potrzeb.  

17.11.2025r. 

Odbyło się Spotkanie Informacyjne dla Służby Więziennej w Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby 

Więziennej w Kulach. Dostarczono literaturę dla profesjonalistów. 

22.11.2025r. 

W Katowicach odbyły się Regionalne Warsztaty do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i AŚ. Udział w 

Warsztatach wzięło 127 uczestników w tym 21 profesjonalistów ze Służby Więziennej. 

24.11.2025r. 

Uczestniczyłem w Spotkaniu online Koordynatorów Regionalnych do ZK i AŚ z Zespołem Powierniczym. 

6.12.2025r. 

Odbył się mityng otwarty w AŚ w Tarnowskich Górach.  

13.12.2025r. 

Odbyły się mityngi otwarte w ZK Nr.1 w Strzelcach Opolskich oraz w ZK w Wojkowicach.  

29.12.2025r. 

Uczestniczyłem w Spotkaniu online Koordynatorów Regionalnych do ZK i AŚ z Zespołem Powierniczym. 

3.01.2026r. 

uczestniczyłem w Spotkaniu Zespołu do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i AŚ w IG Śląska Opolskiego.  

 

Na miesiąc luty planowane jest spotkanie Regionalnego Zespołu do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i AŚ 

oraz ustalane są terminy spotkań Informacyjnych dla Służby Więziennej oraz spotkań z Dyrektorami w 

poszczególnych jednostkach Penitencjarnych.  

 

Raport sporządził koordynator ds. kontaktów z ZK i AŚ Grzegorz. 

 

 

 



KOORDYNATOR DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ 

 

W listopadzie ubiegłego roku uczestniczyliśmy w Światowych Dniach Ubogich w Katowicach i Gliwicach.24 

listopada zespół IP Intergupy" Silesia" we współudziale Regionu AA Katowice i naszego Powiernika kl. A 

Katarzyny Wasiak uczestniczył w spotkaniu informacyjnym na terenie 34 Dywizjonu Rakietowego Obrony 

Powietrznej. 

Uczestniczyliśmy w spotkaniu w Sądzie rejonowym w Dąbrowie Górniczej z kuratorami sądowymi. W 

grudniu odbyły się dwa spotkania w Placówkach Opiekuńczo - Wychowawczych w Dąbrowie Górniczej. 

Systematycznie odbywają się spotkania informacyjne w WORD-ach. Odbyło się spotkanie w schronisku dla 

osób w kryzysie bezdomności w Gliwicach - Bojkowie im. Św. Alberta. Na terenie IG Śląskiej zamieszczane 

są informacje o mityngach w gazetach samorządowych w Tychach i Bieruniu i powiecie Mikołowskim. W 

styczniu wraz z powiernikiem kl. B Wiesławem brałem udział w spotkaniu IG " Karliczek". 

 

Raport sporządził koordynator Informacji Publicznej Piotr 

 

SKARBNIK 

 

Służbę Skarbnika Regionu pełnię od listopada 2025 roku. W ramach pełnienia służby biorę udział w 

spotkaniach Rady Regionu i w spotkaniach Służb Regionu online. 

Na początku swojej służby poświęciłem czas, aby usystematyzować i uczynić bardziej czytelnym obrót 

finansów w ramach Regionu. W związku z tym kontaktowałem się ze Służebnymi BSK, jak i ze Skarbnikami 

Intergrup.  

Koordynuję na bieżąco (od strony finansowej) działania zespołów i Służebnych działających w ramach 

Regionu AA Katowice. 

 

Raport sporządził Skarbnik regionu Zenon 

 

SEKRETARZ/ŁĄCZNIK INTERNETOWY 

 

15.12.25r. uczestniczyłem w spotkaniu online IP głównym tematem było omawianie organizacji 

regionalnych warsztatów IP w Tychach. 17.12.25r.uczestniczyłem w spotkaniu zespołu przygotowania 

warsztatów regionalnych. Dyżuruję również przy telefonie do organizacji Warsztatów Tradycji na górze Św. 

Anny. Na początku stycznia rozesłałem komunikatorem regionalnym link do zapisu na Warsztaty Tradycji. 

Link ten również wysłałem do umieszczenia w Kalendarium na stronie aa.org.pl.  

Na bieżąco obsługuję skrzynkę e-mail Regionu Katowice. Odpowiadam na pytania i wykonuję wszelkie 

zadania i prośby. Obsługuje także komunikator regionalny MAILER LITE wysyłam aktualne informacje 

Regionu, intergrup i grup. Zapraszam do zapisywania się do komunikatora Zapisać się można na stronie 

aa.org.pl w zakładce regionu Katowice/Komunikaty lub przez kontakt email ze mną katowice@aa.org.pl. 

Na bieżąco Obsługuję Regionalny Serwis Informacyjny (RSI) na stronie aa.org.pl tylko nasz Region 

Katowice/ Znajdują się tam między innymi raporty miesięczne intergrup, informacje o warsztatach 

Regionu. Aktualizuję też internetowy spis mityngów/ Dziękuję wszystkim za regularne zgłaszanie zmian. 

Regularnie biorę udział w spotkaniach online służb regionu Katowice, a Służbę tą pełnie od listopada 2025 

roku. 

 

 Raport sporządził sekretarz/łącznik internetowy regionu Radosław 

 

mailto:katowice@aa.org.pl


 

RZECZNIK 

 

Uaktualniłam Spis Ustaleń Regionu AA Katowice zgodnie z decyzjami Zgromadzenia Sprawozdawczo- 

Wyborczego z listopada 2025roku. Jestem zaangażowana w organizację Regionalnych Warsztatów Tradycji, 

Międzyregionalnych Warsztatów Dostępności i Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników. 

Warsztaty Tradycji 

Skontaktowałam się z Domem Pielgrzyma na Górze Św. Anny. Zaprosiłam spikerów i zarezerwowałam dla 

nich pokoje. Ustaliłam plan i opracowałam ulotki informacyjne. Wydrukowane ulotki zostały dostarczone 

na styczniowe spotkania intergrup. Dziękuję wszystkim którzy zaangażowali się w ten kolportaż. 

Rozpoczęłam współpracę z Intergrupą Katowice. 

Warsztaty Dostępności 

Uczestniczyłam w dwóch spotkaniach online. Rozpoczęłam kolportaż ulotek informacyjnych o Warsztatach. 

Ogólnopolskie Warsztaty Rzeczników  

Zgłosiłam, przez powiernika Wiesława, do Rady Powierników termin (2 - 4 października 2026r.) i miejsce 

(Szczyrk) odbycia Warsztatów. Wydarzenie zostało zamieszczone w Kalendarium AA. 

5.grudnia 2025r. razem z Arturem, rzecznikiem IG Katowice, byliśmy w Komunalnym Zakładzie Gospodarki 

Mieszkaniowej w Katowicach. Pytaliśmy o lokale z dostępnością. Pooglądaliśmy dwa lokale z listy 

publikowanej przez UM Katowice.  

Trwają spotkania służebnych Regionu online. Odbyły się trzy takie spotkania (24.listopada, 1.grudnia i 

5.stycznia). Planuje rozpoczęcie takich spotkań online dla rzeczników intergrup. 

Uczestniczyłam w dwóch spotkaniach online Zespołu Informacji Publicznej (9 i 16 grudnia 2025). 

Uczestniczyłam w spotkaniu IG Karliczek (3.stycznia). 

 
Raport sporządziła rzecznik regionu Małgorzata 

 

Delegaci KSK: 

 

KOMISJA ORGANIZACYJNA 

 

Uczestniczę w spotkaniach komisji organizacyjnej, która odbywa się online w odstępach dwutygodniowych. 

Na spotkaniach tych dyskutowaliśmy w temacie rekomendacji do 54 KSK AA, przedstawialiśmy nasze 

spojrzenie oraz ewentualne uwagi. Wybraliśmy region, który będzie gospodarzem tegorocznych V 

Ogólnopolskich Warsztatów Delegatów, gospodarzem będzie region Galicja. Warsztaty odbędą się 18-

20.09.2026 w Szczyrku ośrodek Panorama. Wypracowaliśmy wniosek do Rady Powierników dotyczący 

zmiany opisu obowiązków Komisji KSK, znajdujący się w Regulaminie Pracy Służby Krajowej AA, jest to 

rozdz.VI pkt.17-21.Dzisiejsze zapisy są już zdezaktualizowane i nie odpowiadają dzisiejszym obowiązkom. 

Biorę udział w spotkaniach zespołu do przygotowania 54 KSK. Zespół opracował już plan tegorocznej 

54KSK. 

Raport sporządził Delegat KSK Komisji organizacyjnej Ewa 

 

 

KOMISJA LITERATURY I PUBLIKACJI 

 

brak raportu 

 

 



 

KOMISJA INFORMACJI PUBLICZNEJ  

 

Komisja Informacji Publicznej spotyka się on-line dwa razy w miesiącu, co drugi poniedziałek, na 

spotkaniach KIP. 

W ramach Komisji działają następujące zespoły: 

1. Zespół przygotowania KSK. 

2. Zespół przygotowania Warsztatów Informacji Publicznej. 

3. Zespół BIP. 

4. Zespół ds. Strategii. 

5. Zespół ds. przygotowania inwentury KSK 

6. Zespół ds. ZK i AŚ. 

AT. 3. Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu Informacji Publicznej - Link do formatki: https://aa.org.pl/dla-

uczestnikow/informacja-publiczna/ 

AT. 5. Strategia – Materiały do strategii IP są umieszczone pod tym linkiem - https://aa.org.pl/rada-

powiernikow/informacja-publiczna/ 

Informacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji. 

Są tam umieszczone materiały, w zakładce Informacji Publicznej na naszej stronie jako narzędzie 

ułatwiające pracę w Zespołach IP. Jeśli chcemy dotrzeć z Informacją Publiczną na zewnątrz musimy mówić 

o tym w grupach, intergrupach i regionach. 

 

I. Zespołu przygotowania Inwentury Konferencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK AA spotyka się on-line w każdy czwartek, co dwa tygodnie na spotkaniach. 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl. A, 2 powierników kl. B, 8 delegatów. 

2. Zespół spotyka się on-line, obecnie raz w miesiącu na 2 h spotkaniu w czwartki. Ostatnie spotkanie 

odbyło się 15-01-2026. 

II. Uczestnictwo: 2025-11-15 Zgromadzenie Służb Regionu Katowice 

 
Raport sporządził Delegat Komisji Informacji Publicznej Mariusz 

 
KOMISJA FINANSOWA – nb. Brak raportu 
 
Powiernicy kl. A (regionalni): 
 

Pani Ewa Stankowska nieobecna, raport elektroniczny 

 

Przesyłam informacje, gdzie w listopadzie i grudniu towarzyszyłam Wspólnocie AA w spotkaniach 

informacyjnych 

1. 20.11 w Katowicach w Sadzie Rejonowym Katowice-Zachód spotkanie z kuratorami. 

2. 28.11 spotkanie z młodzieżą w ośrodku opiekuńczo - wychowawczym w Dąbrowie Górniczej 

3. 2.12 spotkanie z młodzieżą w ośrodku opiekuńczo - wychowawczym w Dąbrowie Górniczej 

4. 19.12 spotkanie ze studentami psychologii Uniwersytet SWPS w Katowicach. 

 

Pani Katarzyna Wasiak 

 

24. listopada 2025r. na zaproszenie Piotra, koordynatora informacji publicznej, brałam udział w spotkaniu z 

żołnierzami 34 dywizjonu rakietowego Obrony Powietrznej w Bytomiu. 



 

 Powiernik kl. B: 

 

Rada Powierników od Zgromadzenia Regionu Katowice spotkała się trzy razy, zespoły powiernicze w 

których mam zaszczyt służyć też spotykają się co trzy tygodnie. Ostatnio zostałem dołączony do zespołu 

zadaniowego, który ma za zadanie opracować ulotkę dla profesjonalistów do ZK I AŚ w Niemczech. 

Od 28 do 30 listopada spotkaliśmy się na czwartym spotkaniu stacjonarnym w Warszawie zaczęliśmy od 

inwentury RP w temacie „Czy w moim odczuciu widzę potrzebę i zasadność posiadania prawa do pełnego 

uczestnictwa na poziomie regionu”, przydzieliliśmy pytania do 54 KSK, omówiliśmy przygotowania do 

Komisji Nominacyjnej. Jest pomysł stworzenia projektu prezentacji na spotkania z Policją, omówiliśmy 

wnioski redaktora „Nadziei”, zaakceptowano wnioski dotyczące zapraszania gości na KSK. 

RP zapoznała się z materiałem roboczym dotyczącymi zmian w KK i Regulaminie SK i w Poradniku służb 

Przygotowanie do Audytów w 2026 r, przygotowanie materiałów dla koordynatora ds. Dostępności, 

rozpoczynamy dyskusję dotyczącą ilości miejsc i kosztów Warsztatów Ogólnopolskich, poruszono sprawę 

wynajmu pomieszczeń na warsztaty 1-dniowe, RP proponuje, aby w miejsce paneli dyskusyjnych 

przedstawić prezentację zmian w KK. W planach spotkanie podsumowujące współpracę z AL-ANON,  

-30 listopada odbyło się spotkanie z kandydatem na członka Zarządu Fundacji BSK AA w Polsce, kandydat 

nie otrzymał wymaganej większości głosów, Dyr. BSK AA przedstawiła plany: działania Fundacji, 

wydawniczy i finansowy na rok 2026, plany zostały zatwierdzone. 

Finalizowanie podpisania umowy na 54 KSK, inwentaryzacja sklepu magazynowego, wybrano nowy 

program magazynowy Symfonia, przedłużenie umowy dot. lokali biura, w druku 4 tyś. ‘Codziennych 

Refleksji’ i 500 egz. W twardej okładce, wysłanie kartek Świątecznych do przyjaciół, wysłanie listu RP do 

Wspólnoty, wyczerpanie nakładu ulotki ‘AA i Siły Zbrojne’ -wznowić wydruk czy korzystać z naszej ulotki- 

10 stycznia odbyło się spotkanie Komisji Nominacyjnej na której wybrano nowych powierników 

14 stycznia odbyło się spotkanie RP z nominatami do służby w Radzie Powierników  

 

Raport sporządził Wiesław Powiernik kl. B regionu Katowice 

 
9. Terminy spotkań.  

 

• Spotkanie Rady Regionu Katowice – 15.marca br., od godz. 10, Katowice, ul. Warszawska 6  

• Spotkanie online służb Regionu Katowice – 2.lutego br. (poniedziałek), godz. 19:00,  

• Spotkanie online rzeczników/ mandatariuszy/ reprezentantów intergrup – 12.lutego br. (czwartek), 

godz. 19:00 

• Regionalny Zespół Informacji Publicznej 21.01.2026r. o 18:00 w Pik-u 

• Regionalny Zespół Niesienia Posłania do ZK i AŚ – 21 lutego o godzinie 19.30 podczas trwania 

Warsztatów Tradycji na Górze Św. Anny. 

 

10. Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu z spotkania RR  

 

11. Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialności   

 

Raport sporządził sekretarz/łącznik internetowy regionu Katowice Radosław 


